

No. 26000681-03

御見積書

Page. 1
2021年11月13日

様

下記の通り御見積申し上げます。

工事件名: 整骨院 改装工事

御見積金額

¥1,364,000.-

税抜金額

¥1,240,000.-

消費税等

¥124,000.-

消費税率

工事場所 大阪府中央区北浜

工事概要 ご契約御見積書

工事期限 ~

支払条件 ご契約時=50%、完工時=50%

有効期限 本書発効後1ヵ月

備考 11/12打合せ内容反映版

内 訳 書

件名: ████████ 整骨院 改装工事

2021年11月13日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	仮設工事		1式		69,500	
B	解体工事		1式		54,600	
C	造作工事		1式		308,880	
D	表装工事		1式		499,180	
E	装飾工事		1式		157,650	
F	サイン工事		1式		48,300	
G	電気工事		1式		0	
H	諸経費		1式		101,890	
I	別途工事		1式		0	
【 合 計 】					1,240,000	

内 訳 明 細 書

件名: ████████ 整骨院 改装工事

2021年11月13日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	仮設工事					
1	墨だし	1.00	式		5,000	
2	養生費	1.00	式		8,000	
3	片付け清掃費	1.00	式		6,000	
4	廃材処分費	1.00	式		14,500	梱包・養生・残材 等
5	美装費	1.00	式		36,000	
	工事期間中電気・水道料金					ご支給お願い致します
【 合 計 】					69,500	

内 訳 明 細 書

件名: ████████ 整骨院 改装工事

2021年11月13日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B	解体工事					
1	既設タイルカーペット捲り	1.00	式		18,000	
2	小運搬費	1.00	式		11,500	
3	解体発生産業廃棄物処分費	1.00	式		18,600	
4	諸経費	1.00	式		6,500	
【 合 計 】					54,600	

内 訳 明 細 書

件名: ████████ 整骨院 改装工事

2021年11月13日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
C	造作工事						
1	新設間仕切壁軽鉄組	LGS65、材工共	21.00	m2	5,000	105,000	
2	新設間仕切壁ホ-ト貼	PB12.5、材工共	42.00	m2	1,450	60,900	
3	開口部補強	材工共	1.00	式		18,000	
4	個室片開き扉	既製品、空錠、チリ-柄	1.00	組	22,680	22,680	ハ-リティスPA型/Panasonic
5	ハ-リキ-ド片引き扉	既製品、空錠、チリ-柄	1.00	組	37,800	37,800	ハ-リティスPA型/Panasonic
6	建具取付調整費		1.00	式		36,000	
7	雑材・消耗品		1.00	式		7,000	
8	諸経費		1.00	式		21,500	
【 合 計 】					308,880		

内 訳 明 細 書

件名: ■■■■■ 整骨院 改装工事

2021年11月13日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
D	表装工事					
	店内天井	既存流用				
1	壁加貼	AA級、材工共	175.00	m	1,280	224,000
2	ソファ巾木	H60R7リ単色	41.00	枚	580	23,780
3	店内・個室床タイルカーペット		137.00	枚	780	106,860 NT-881H
4	バックヤードタイルカーペット		18.00	枚	780	14,040 NT-881H
5	タイルカーペット施工費		1.00	式		90,000
6	下地処理		1.00	式		14,500
7	消耗材・交通費等		1.00	式		26,000
【 合 計 】					499,180	

内 訳 明 細 書

件名: ■■■■■ 整骨院 改装工事

2021年11月13日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
E	装飾工事					
1	個室2 カーテンレール	シングル、白	1.00	本	650	650
2	腰窓ウッドブラインド	1700*1350	5.00	枚	18,000	90,000
3	"	1400*1350、前面道路側大型窓(2分割)	2.00	枚	15,500	31,000
4	ウッドブラインド・カーテンレール取付施工費	経費込	1.00	式		36,000
	バックヤード小窓はウッドブラインド無し					
【 合 計 】					157,650	

内 訳 明 細 書

件名: ████████ 整骨院 改装工事

2021年11月13日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F	サイン工事					
1	壁面店名ロゴカッティングシート	1.00	組	13,000	13,000	
2	サイン施工費	1.00	式		28,800	
3	諸経費	1.00	式		6,500	
【 合 計 】					48,300	

内 訳 明 細 書

件名: ■■■■■ 整骨院 改装工事

2021年11月13日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
G	電気工事					
	電気工事一式 別途					
	既設蛍光灯照明器具流用	お客様にて蛍光灯交換				
	コンセント既設利用					
【 合 計 】					0	

内 訳 明 細 書

件名: ████████ 整骨院 改装工事

2021年11月13日

名 称		数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
H	諸経費					
1	現場管理・調整費	1.00	式		60,000	
2	現場経費	1.00	式		20,000	
3	交通諸経費	1.00	式		25,000	
	端数調整値引				(3,110)	
【 合 計 】					101,890	

内 訳 明 細 書

件名: ██████████ 整骨院 改装工事

2021年11月13日

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1 別途工事					
外構工事					
防水工事					
サイン工事					
給排水設備工事					
電気工事					
空調・換気設備工事					
ガス設備工事					
防災・消防設備工事					
POS・有線・防犯等 弱電設備工事					
目視不可埋設物撤去工事					
目視不可天井裏・壁内障害物移設・撤去工事					
行政指導に基づく工事					
本見積書項目に記載なき事項					
【 合 計 】				0	